Отдел по физической культуре и спорту
администрации муниципального образования город Горячий Ключ

ПРИКАЗ
15.11.2023 №75-0

г. Г орячий Ключ

О присвоении спортивных разрядов по виду спорта

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 4 де
кабря 2007 г. № 239-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Феде
рации», согласно Положения о Единой всероссийской спортивной классифика
ции, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 года
№ 108 (далее - ЕВСК) и на основании норм, требований и условий ЕВСК,
п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Третий спортивный разряд» по виду
спорта «фигурное катание на коньках» следующим спортсменам:

№
п/п

Ф ам илия И мя
О тчество

Год
рож дения

Ф .И.О .
тренера

С портивная организация и ее
ведом ственная принадлеж

ность
1 Я ценко К сения

А лексеевна
2013 Борщ евская А .В МАУ ДО МО ГК с ш

«БАРС»
2 Я ценко Н елли

А лексеевна
2013 Борщ евская А .В М А У  ДО М О ГК СШ

«БАРС»

2. Присвоить спортивный разряд «Третий спортивный разряд» по виду
спорта «полиатлон» следующим спортсменам:

№
п/п

Ф ам илия И мя
О тчество

Год
рож дения

. Ф .И.О.
тренера

С портивная организация и ее
ведом ственная принадлеж

ность
1 Ш ниткин А лександр

О легович
2011 Н адеина И.И. М БУ  Д О  М О ГК «СШ

« ю н о сть»
2 Бородина К сения

А ндреевна
2010 Н адеина И.И. М БУ  ДО МО ГК «сш

« ю н о сть »
3 П одстрелова С офия

А нтоновна
2011 Н адеина И.И. МБУ ДО МО ГК «сш

« ю н о сть»
4 Ж иликова Э велина

В алерьевна
2009 Н адеина И .И . МБУ ДО МО ГК «сш

« ю н о сть»
5 Епиф анов А лександр

В итальевич
2008 Н адеина И.И. М БУ  ДО М О ГК «сш

« ю н о сть »
6 О сьм инина М айя

С ергеевна
2009 Н адеина И.И. МБУ ДО МО ГК «сш

« ю н о сть»

2

7 Гайер Тимоф ей
Тим оф еевич

2010 С емыкин С.А. М БУ  ДО М О ГК «СШ
«Ю Н О СТЬ»

8 Ч айка Егор
А ндреевич

2010 С ем ыкин С.А. М БУ  ДО М О ГК «СШ
«Ю Н О СТЬ»

9 Е на Евангелина
А лександровна

2009 С ем ыкин С.А. М БУ  ДО М О ГК «СШ
«Ю Н О СТЬ»

10 Ч икиш ева А лександра
И вановна

2009 С емыкин С.А. М БУ  ДО М О ГК «СШ
«юность»

11 У м нова А лина
А лександровна

2009 С емыкин С.А. М БУ  ДО М О ГК «СШ
«юность»

12 Ш еметов Д енис
С ергеевич

2009 С емыкин С.А. М БУ  ДО М О ГК «СШ
«юность»

13 В олохова А настасия
М аксим овна

2008 С емыкин С.А. М БУ  ДО М О ГК «СШ
«юность»

3. Присвоить спортивный разряд «Второй спортивный разряд» по ви
ду спорта «полиатлон» следующим спортсменам:

№
п/п

Ф ам илия И мя
О тчество

Год
рож дения

Ф .И.О.
тренера

С портивная организация и ее
ведом ственная принадлеж

ность
1 К речина В алерия

М аксим овна
2008 Н адеина И.И. М БУ  ДО М О ГК «СШ

«юность»
2 И ванов Евгений

С ергеевич
2008 Н адеина И.И. М БУ  ДО М О ГК  «СШ

«юность»
3 Епиф анов С ергей

И ванович
2008 Н адеина И.И. М БУ  Д О  М О ГК  «СШ

«юность»
4 Ф арм аш ева Д иана

И брагим овна
2009 Н адеина И.И. М БУ  ДО М О ГК «СШ

«юность»
5 Булы гина М ария

П авловна
2009 С ем ыкин С.А. М БУ  ДО М О ГК «СШ

«юность»
6 О лейников В ладим ир

А ндреевич
2011 С емыкин С.А. М БУ  ДО М О ГК «СШ

«юность»
7 Гайер Тимоф ей

Тим оф еевич
2010 С ем ыкин С.А. М БУ  Д О  М О ГК «СШ

«юность»
8 Д изендорф  Д авид

В икторович
2008 С емыкин С.А. М БУ  ДО М О ГК «СШ

«юность»

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.